т
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года № 1732

г. Вельск

Об утверждении плана проведения плановых проверок
физических лиц на 2018 год

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЭ«Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О муниципальном земельном контроле на
территории Архангельской области», утвержденным постановлением
правительства Архангельской области от 29 декабря 2014 года №592-пп,
административным регламентом исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области, утвержденным постановлением администрации
МО «Вельский муниципальный район» от 27.06.2016 №621,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок
физических лиц на 2018 год.

2. Настоящее постановление и план проведения плановых проверок
физических лиц на 2018 год подлежат размещению на официальном сайте МО
«Вельский муниципальный район» Архангельской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области В.Г.Шерягин

Руководитель приемной

Администрации